*După amezii:*

10. Rapoartele comisiunilor.
11. Defigerea locului pentru adunarea generală viitoare.
12. Propuneri din partea membrilor.
13. Alegerea biroului și a comitetului pe a. 1895/6.
14. Alegerea comisiunii pentru autenticarea procesului verbal.
15. Închiderea adunării.

*Bocșa-montană în 1/13 August 1895.*

Ioan Ionașiu, m. p.
președintele Reuniunii.

Ioan Marcu, m. p.
notariul general al Reuniunii.

## Varietăți

**Încheierea matriculelor bisericesci.** Ministrul de culte *Wlassics* a dat o ordinațiune organelor subalterne, să provoace pe purtătorii de matricule bisericesci (preoți), ca cu finea lui Septemvrie să încheie matriculele și să dea exemplarele autentice oficiilor administrative.